

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΡΓΟΥ: "ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΠΡΟΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ & ΚΟΜΠΟΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ (ΜΟΠΑΚ) Δ. ΛΕΥΚΑΔΑΣ"								
A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Κωδικός Άρθρου	Άρθρο Αναθεώρησης	Μ.Μ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΤΕΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ	
	ΟΜΑΔΑ Α: Εξοπλισμός διεργασιών μηχανικού διαχωρισμού							
1	Χοάνη τροφοδοσίας		ΗΛΜ 63	τεμ.	4.500,00	1	4.500,00	
2	Μεταλλικές ταινίες τροφοδοσίας		ΗΛΜ 63	μ	3.800,00	12	45.600,00	
3	Σχιστήρας σάκων		ΗΛΜ 63	τεμ.	130.000,00	1	130.000,00	
4	Περιστροφικό κόσκινο διαχωρισμού		ΗΛΜ 63	τεμ.	180.000,00	1	180.000,00	
5	Ηλεκτρομαγνήτες		ΗΛΜ 63	τεμ.	45.000,00	1	45.000,00	
6	Χειροδιαλογή		ΗΛΜ 63	τεμ.	157.000,00	1	157.000,00	
7	Μεταλλικές εξέδρες, πλατφόρμες και κινκιδώματα ασφαλείας		ΗΛΜ 63	τεμ.	60.000,00	1	60.000,00	
8	Κάδοι ανακυκλώσιμων 7 m ³		ΗΛΜ 63	τεμ.	3.000,00	8	24.000,00	
9	Αεροδιαχωριστής		ΗΛΜ 63	τεμ.	180.000,00	1	180.000,00	
10	Μεταλλικές ταινίες με μάντα		ΗΛΜ 63	μ	2.800,00	70	196.000,00	
11	Κάδοι διαχωρισμένων υλικών		ΗΛΜ 63	τεμ.	3.000,00	3	9.000,00	
	ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α							1.031.100,00
	ΟΜΑΔΑ Β: Εξοπλισμός κομποστοποίησης							
12	Τεμαχιστής κλαδεμάτων		ΗΛΜ 22	τεμ.	40.000,00	1	40.000,00	
13	Αρπάγη κλαδεμάτων		ΗΛΜ 22	τεμ.	5.000,00	1	5.000,00	
	ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β							45.000,00
	ΟΜΑΔΑ Γ: ΡΑΦΙΝΑΡΙΣΜΑ COMPOST							
14	Χοάνη τροφοδοσίας		ΗΛΜ 21	τεμ.	3.000,00	1	3.000,00	
15	Κοχλίας τροφοδοσίας		ΗΛΜ 21	τεμ.	38.000,00	1	38.000,00	
16	Ηλεκτρομαγνήτης		ΗΛΜ 21	τεμ.	45.000,00	1	45.000,00	
17	Κόσκινο ραφιναρίας		ΗΛΜ 21	τεμ.	90.000,00	1	90.000,00	

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΡΓΟΥ: "ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΠΡΟΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ & ΚΟΜΠΟΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ (ΜΟΠΑΚ) Δ. ΛΕΥΚΑΔΑΣ"								
A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Κωδικός Άρθρου	Άρθρο Αναθεώρησης	Μ.Μ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΤΕΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ	
18	Βαρυμετρική τράπεζα		ΗΛΜ 21	τεμ.	140.000,00	1	140.000,00	
19	Μεταλλικές ταινίες με μιάντα		ΗΛΜ 21	m	2.800,00	70	196.000,00	
20	Κάδοι διαχωρισμένων υλικών		ΗΛΜ 21	τεμ.	3.000,00	2	6.000,00	
	ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ							518.000,00
	ΟΜΑΔΑ Δ: ΛΟΙΠΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ							
	Διαχείριση αέρα							
21	Σακόφιλτρο προεπεξεργασίας, 40.000 m ³ /h- 420m ² πλήρες με ικρίσματα,		ΗΛΜ 39	τεμ.	68.000,00	1	68.000,00	
22	Ανεμιστήρας, 40.000 m ³ /h- 520daPa - 90kW - Ex		ΗΛΜ 39	τεμ.	18.000,00	1	18.000,00	
23	Air lock			τεμ.	4.250,00	1	4.250,00	
24	Σακόφιλτρο ραφιναρίας, 16.000 m ³ /h- 140m ² πλήρες με ικρίσματα,		ΗΛΜ 39	τεμ.	26.000,00	1	26.000,00	
25	Ανεμιστήρας, 16.000 m ³ /h- 366daPa - 30kW - Ex		ΗΛΜ 39	τεμ.	6.500,00	1	6.500,00	
26	Backstroke flap DN1000 - Ex		ΗΛΜ 39	τεμ.	8.500,00	1	8.500,00	
27	Backstroke flap DN500		ΗΛΜ 39	τεμ.	6.500,00	1	6.500,00	
28	Γραμμή αέρα (- Αεραγωγοί, καμνάδα κ.λ.π. πάχους 3-4-5mm)		ΗΛΜ 39	kg	3,00	12.000	36.000,00	
29	Ανέγερση, εγκατάσταση και θέση σε λειτουργία όλων των ανωτέρω		ΗΛΜ 39	τεμ.	50.000,00	1	50.000,00	
30	Χημική πλυντρίδα απόσμισης κομποστοποίησης		ΗΛΜ 39	τεμ.	70.000,00	1	70.000,00	
31	Βιόφιλτρα		ΗΛΜ 39	m ²	300,00	242	72.600,00	
	ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Δ							366.350,00
	ΟΜΑΔΑ Ε: ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΑ ΕΡΓΑ - ΕΡΓΑ ΠΜ							
32	ΕΚΣΚΑΦΕΣ	ΟΙΚ 20.02	ΟΙΚ-2112	m ³	4,90	3.800	18.620,00	
33	ΕΠΙΧΩΣΕΙΣ	ΟΙΚ 20.20	ΟΙΚ-2162	m ³	22,00	3.400	74.800,00	
	ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ							
34	ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ C10/12 - ΕΞΥΓΙΑΝΣΗ	ΟΙΚ 32.01.02	ΟΙΚ 3212	m ³	70,00	100	7.000,00	
35	ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ C12/15 - ΔΑΠΕΔΟ (ΕΛΑΦΡΩΣ ΟΠΛΙΣΜΕΝ.)	ΟΙΚ 32.01.03	ΟΙΚ-3213	m ³	75,00	330	24.750,00	
36	ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ C20/25 - ΘΕΜΕΛΙΩΣΗ	ΟΙΚ 32.01.05	ΟΙΚ 3215	m ³	85,00	412	35.020,00	
37	ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ C25/30 - ΦΕΡΩΝ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ	ΟΙΚ 32.01.06	ΟΙΚ 3215	m ³	90,00	710	63.900,00	
38	ΕΥΛΟΤΥΠΟΙ	ΟΙΚ 38.03	ΟΙΚ 3816	m ²	14,00	4.700	65.800,00	
39	ΧΑΛΥΒΔΙΝΟΙ ΟΠΛΙΣΜΟΙ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ B500C (Kgr)	ΟΙΚ 38.20.02 (ΣΧΕΤ.)	ΟΙΚ-3873	Kgr	0,80	101.000	80.800,00	
	ΜΟΝΩΣΕΙΣ							

#ΑΝΑΦ!

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΡΓΟΥ: "ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΠΡΟΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ & ΚΟΜΠΟΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ (ΜΟΠΑΚ) Δ. ΛΕΥΚΑΔΑΣ"								
A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Κωδικός Άρθρου	Άρθρο Αναθεώρησης	M.M.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΤΕΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ	
40	ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΤΟΙΧΩΝ	ΟΙΚ 79.47	ΟΙΚ 7934	m ²	10,50	800	8.400,00	
41	ΕΠΙΚΑΛΥΨΕΙΣ ΜΕ ΠΑΝΕΛ	ΝΑΟΙΚ Ν\B72.66.50.01	ΟΙΚ 7238	m ²	21,00	1.600	33.600,00	
42	ΠΛΑΓΙΟΚΑΛΥΨΕΙΣ ΜΕ ΠΑΝΕΛ	ΝΑΟΙΚ Ν\B72.66.50.01	ΟΙΚ 7238	m ²	21,00	935	19.635,00	
	ΤΟΙΧΟΠΟΙΗΣ							
43	ΟΠΤΟΠΛΙΝΘΟΔΟΜΕΣ ΔΡΟΜΙΚΕΣ	ΟΙΚ 46.01.02 (ΣΧΕΤ.)	ΟΙΚ-4622.1	m ²	17,50	105	1.837,50	
44	ΟΠΤΟΠΛΙΝΘΟΔΟΜΕΣ ΜΠΑΤΙΚΕΣ	ΟΙΚ 46.01.03	ΟΙΚ-4623.1	m ²	30,00	675	20.250,00	
45	ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ	ΟΙΚ 71.41	ΟΙΚ 7141	m ²	13,00	1.040	13.520,00	
	ΔΑΠΕΔΑ							
46	ΠΛΑΚΑΚΙΑ ΔΑΠΕΔΟΥ	ΟΙΚ 73.33.01	ΟΙΚ 7331	m ²	28,00	240	6.720,00	
47	ΠΛΑΚΑΚΙΑ ΔΑΠΕΔΟΥ WC	ΟΙΚ 73.33.01 (ΣΧΕΤ.)	ΟΙΚ 7331	m ²	28,00	20	560,00	
48	ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ	ΟΙΚ 73.92	ΟΙΚ 7373.1	m ²	25,00	1.420	35.500,00	
49	ΨΕΥΔΟΡΟΦΕΣ	ΟΙΚ 78.30.01	ΟΙΚ 7809	m ²	25,00	240	6.000,00	
50	ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ ΠΛΑΣΤΙΚΑ	ΟΙΚ 77.81.01	ΟΙΚ 7786.1	m ²	12,00	950	11.400,00	
	ΣΙΔΗΡΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΑΝΩΔΟΜΗΣ							
51	ΜΟΡΦΟΣΙΔΗΡΟΣ (ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΣ ΣΚΕΛΕΤΟΣ - ΣΤΕΓΕΣ) (kg)	ΟΙΚ 61.05	ΟΙΚ 6104	Kgr	2,40	80.000	192.000,00	
	ΛΟΙΠΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ							
52	ΠΛΑΚΑΚΙΑ ΤΟΙΧΟΥ	ΟΙΚ 73.34	ΟΙΚ 7326.1	m ²	30,00	80	2.400,00	
53	ΑΛΟΥΜΙΝΙΑ			m ²	300,00	290	87.000,00	
54	ΣΙΔΗΡΕΣ ΠΟΡΤΕΣ (2 ΤΕΜ) + (ΓΚΑΡΑΖΟΠΟΡΤΑ)	ΟΙΚ 62.60.02	ΟΙΚ 6236	m ²	250,00	75	18.750,00	
55	ΞΥΛΙΝΕΣ ΠΟΡΤΕΣ		ΟΙΚ 5446.1	ΤΕΜ.	250,00	17	4.250,00	
56	ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΟ ΡΟΛΟ		ΟΙΚ 6236	m ²	130,00	165	21.450,00	
57	ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΤΟΙΧΩΝ ΜΕ ΦΥΣΙΚΕΣ ΠΛΑΚΕΣ (ΠΕΤΡΑ)	ΟΙΚ 45.05.02 (ΣΧΕΤ)	ΟΙΚ-4515	m	25,00	410	10.250,00	
	ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Ε							864.212,50
	ΟΜΑΔΑ ΣΤ: ΗΜ ΕΡΓΑ							
	Εγκατάσταση Υδρευσης							
58	Υδραυλικοί υποδοχείς με την αντιστοιχία σωλήνων κλπ μη συμπεριλαμβανομένων των υποδοχέων		ΗΛΜ 008	ΤΕΜ.	200,00	12	2.400,00	
59	Ηλιακός θερμοσίφωνα 120lt		ΗΛΜ 025	ΤΕΜ.	1.000,00	1	1.000,00	

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΡΓΟΥ: "ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΠΡΟΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ & ΚΟΜΠΟΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ (ΜΟΠΑΚ) Δ. ΛΕΥΚΑΔΑΣ"								
A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Κωδικός Άρθρου	Άρθρο Αναθεώρησης	M.M.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΤΕΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ	
60	Σύστημα διανομής ύδρευσης σε περ. Χώρο		ΗΛΜ 008	Κ/Α	4.500,00	1	4.500,00	
	Εγκατάσταση Αποχέτευσης Ακαθάρτων - Ομβρίων							
61	Υδραυλικοί υποδοχείς με την αντιστοιχία σωλήνων κλπ συμπεριλαμβανομένων των υποδοχέων		ΗΛΜ 008 (60%) ΗΛΜ 014 (40%)	τεμ.	280,00	5	1.400,00	
62	Κανάλι από μπετόν πλατους 10cm και κυμαινόμενου βάθους		ΗΛΜ 10	m	60,00	200	12.000,00	
63	Ανοξείδωτη εσχάρα κλάσης C250 πλατους 10cm		ΗΛΜ 001	m	200,00	80	16.000,00	
64	Χυτοσίδηρη εσχάρα κλάσης C250 πλατους 10cm		ΗΛΜ 001	m	60,00	120	7.200,00	
65	Εγκατάσταση αποχέτευσης στραγγιδίων περιβάλλοντα χώρου		ΗΛΜ 008	Κ/Α	6.000,00	1	6.000,00	
66	Εγκατάσταση αποχέτευσης ομβρίων κτηρίου & περιβάλλοντα χώρου		ΗΛΜ 008	Κ/Α	6.000,00	1	6.000,00	
	Εγκατάσταση Απόσμησης - Αποκωίωσης							
67	Δίκτυο αεραγωγών απο σωλήνες πολυαιθυλενίου συμπεριλαμβανομένων των εξαρτημάτων, καμπύλων στροφών κλπ		ΗΛΜ 008	m	60,00	50	3.000,00	
68	Ανεμιστήρας απόρριψης 15000m ³ /h - 2400Pa (Χώρος εκφόρτωσης απορριμμάτων)		ΗΛΜ 039	τεμ.	8.500,00	1	8.500,00	
69	Ανεμιστήρας απόρριψης 25000m ³ /h - 4500Pa (κελιά κομποστοποίησης)		ΗΛΜ 039	τεμ.	12.500,00	1	12.500,00	
70	Ανεμιστήρας απόρριψης 6250m ³ /h - 500Pa (κελιά κομποστοποίησης)		ΗΛΜ 039	τεμ.	2.500,00	4	10.000,00	
	Εγκατάσταση Πυρόσβεσης							
71	Πυροσβεστικό συγκρότημα πλήρες		ΗΛΜ 021	τεμ.	25.000,00	1	25.000,00	
72	Πυροσβεστικές φωλές με βάννα κλπ πλήρεις		ΗΛΜ 020	τεμ.	250,00	8	2.000,00	
73	Δίκτυο σωληνώσεων από μαύρους σιδηροσωλήνες		ΗΛΜ 004	Κ/Α	8.000,00	1	8.000,00	
74	Πυροσβεστικοί σταθμοί τύπου "Α"		ΗΛΜ 020	τεμ.	250,00	1	250,00	
75	Φορητοί πυροσβεστήρες		ΗΛΜ 019	τεμ.	60,00	20	1.200,00	
76	Σύστημα αυτόματης κατάσβεσης CO ₂ υποσταθμού με τους τοπικούς πίνακες, ανιχνευτές, φιάλες, σωλήνες, καλώδια, κομβία, επαναλήπτες σειρήνες κλπ		ΗΛΜ 019	Κ/Α	3.500,00	1	3.500,00	
	Εγκατάσταση Κλιματισμού - Θέρμανσης - Αερισμού							
77	Εγκατάσταση συστήματος ψύξης/θέρμανσης και αερισμού γραφείων με VRV και εναλλάκτες αέρα/αέρα με στοιχείο.		ΗΛΜ 032	Κ/Α	25.000,00	1	25.000,00	

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΡΓΟΥ: "ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΠΡΟΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ & ΚΟΜΠΟΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ (ΜΟΠΑΚ) Δ. ΛΕΥΚΑΔΑΣ"								
A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Κωδικός Άρθρου	Άρθρο Αναθεώρησης	M.M.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΤΕΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ	
78	Εγκατάσταση συστήματος κλιματισμού χώρου χειροδιαλογής με εναλλάκτη αέρα/αέρα με στοιχείο		Η/Μ 033	Κ/Α	7.000,00	1	7.000,00	
79	Καλωδιώσεις & όργανα αυτοματισμών		Η/Μ 048	Κ/Α	2.000,00	1	2.000,00	
	Εγκατάσταση Ιδιωτικού Ηλεκτρικού Υποσταθμού							
80	Ηλεκτρικός υποσταθμός (500KVA)		Η/Μ 057 (50%) Η/Μ 088 (50%)	Κ/Α	60.000,00	1	60.000,00	
81	Ηλεκτροπαραγωγό ζεύγος 315KVA		Η/Μ 058	Κ/Α	20.000,00	1	20.000,00	
	Εγκατάσταση Ηλεκτροφωτισμού & Κίνησης							
82	Σωληνώσεις - καλωδιώσεις - εσχάρες - διακόπτες - ρευματοδότες- γειώσεις - παροχικά		Η/Μ 102 (60%) Η/Μ 049 (10%) Η/Μ 041 (30%)	m ²	20,00	2.830	56.600,00	
83	Φωτιστικά τύπου καμπίνας		Η/Μ 059	τεμ.	150,00	21	3.150,00	
84	Φωτιστικά ψευδοροφής 4x14		Η/Μ 059	τεμ.	40,00	50	2.000,00	
85	Φωτιστικά στεγανά 2x49		Η/Μ 059	τεμ.	50,00	24	1.200,00	
86	Φωτιστικά σποτ - απλικες κλπ με αυτόματη έναυση		Η/Μ 060	τεμ.	40,00	22	880,00	
87	Προβολείς 250W		Η/Μ 103	τεμ.	150,00	24	3.600,00	
88	Φωτιστικά οδοφωτισμού σε βραχίονα με λαμπτήρα ισχύος 150W		Η/Μ 103	τεμ.	10,00	200	2.000,00	
89	Φωτιστικά οδοφωτισμού σε μεταλλικό σιδηροστάτο ύψους 6m με λαμπτήρα 150W, συμπεριλαμβανομένων σωληνώσεων - καλωδιώσεων		Η/Μ 103 (30%) Η/Μ 101 (70%)	τεμ.	600,00	11	6.600,00	
90	Φωτιστικά ασφαλείας		Η/Μ 059	τεμ.	45,00	10	450,00	
91	Ηλεκτρικοί πίνακες		Η/Μ 052	Κ/Α	12.500,00	1	12.500,00	
92	Αλεξικέραυνο ιονισμού μη ραδιενεργό με ακτίνα προστασίας 100m		Η/Μ 045	τεμ.	2.500,00	2	5.000,00	
	Τηλεφωνική Εγκατάσταση - Δίκτυο DATA							
93	Τηλεφωνικό κέντρο - τηλεφωνικές συσκευές		Η/Μ 061	Κ/Α	3.500,00	1	3.500,00	
94	Λήψη τηλεφώνου ή data με το αναλογούν καλώδιο σωλήνα κλπ, πλήρως εγκατεστημένη		Η/Μ 048	τεμ.	150,00	21	3.150,00	
	Εγκατάσταση Κεντρικού Συστήματος Ελέγχου							
95	Κεντρικό Σύστημα Ελέγχου & Διαχείρισης.		Η/Μ 048	Κ/Α	40.000,00	1	40.000,00	
	ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ ΣΤ							385.080,00
	ΟΜΑΔΑ Ζ: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗΣ							

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΡΓΟΥ: "ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΠΡΟΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ & ΚΟΜΠΟΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ (ΜΟΠΑΚ) Δ. ΛΕΥΚΑΔΑΣ"								
A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Κωδικός Άρθρου	Άρθρο Αναθεώρησης	M.M.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΤΕΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ	
96	Εκσκαφή χαλαρών εδαφών	ΟΔΟ Α-1	ΟΔΟ-1110	m ³	0,45	2.426	1.091,70	
97	Προμήθεια δανείων, συνήθη δάνεια υλικών Κατηγορίας Ε1 έως Ε4	ΟΔΟ Α-18.1	ΟΔΟ-1510	m ³	4,95	6.631	32.823,45	
	ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Ζ							33.915,15
ΟΜΑΔΑ Η: ΟΔΟΠΟΙΑ								
98	Εκσκαφή χαλαρών εδαφών	ΟΔΟ Α-1	ΟΔΟ-1110	m ³	0,45	2.468	1.110,60	
99	Προμήθεια δανείων, συνήθη δάνεια υλικών Κατηγορίας Ε1 έως Ε4	ΟΔΟ Α-18.1	ΟΔΟ-1510	m ³	4,95	2.468	12.216,60	
100	Υπόβαση οδοστρώσις συμπτυκνωμένου πάχους 0,10 m	ΟΔΟ Γ-1.2	ΟΔΟ-3111.Β	m ²	5,00	10.500	52.500,00	
101	Βάση οδοστρώσις πάχους 0,10 m	ΟΔΟ Γ-2.2	ΟΔΟ-3211.Β	m ²	5,10	10.500	53.550,00	
102	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΟΔΟ Δ-3	ΟΔΟ-4110	m ²	1,10	5.250	5.775,00	
103	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΟΔΟ Δ-4	ΟΔΟ-4120	m ²	0,42	5.250	2.205,00	
104	Ασφαλτική στρώση βάσης συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m	ΟΔΟ Δ-5.1	ΟΔΟ-4321Β	m ²	10,50	5.250	55.125,00	
105	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΟΔΟ Δ-8.1	ΟΔΟ-4521Β	m ²	12,50	5.250	65.625,00	
106	Περίφραξη με συρματόπλεγμα	ΣΧΕΤ. ΥΔΡ 11.12	ΥΔΡ 6812	m	13,80	1.010	13.938,00	
	ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Η							260.934,60
ΟΜΑΔΑ Θ: ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ								
107	ΠΡΟΕΤΟΙΜΑΣΙΑ ΒΙΟΑΠΟΒΛΗΤΙΩΝ (ΛΟΔΗ, ΣΧΙΣΤΗΣ ΣΑΚΩΝ – ΟΜΟΓΕΝΟΠΟΙΗΤΗΣ ΜΕΓΕΘΟΥΣ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ, Η/Μ, ΤΑΙΝΙΑ, ΚΟΝΤΕΙΝΕΡ)		Η/Μ 22	ΤΕΜ.	99.400,00	1	99.400,00	
108	ΓΕΦΥΡΟΠΛΑΣΤΙΓΓΑ - ΦΥΛΑΚΙΟ		ΟΙΚ 7231	ΤΕΜ.	40.000,00	1	40.000,00	
109	ΚΟΝΤΕΙΝΕΡ ΟΓΚΩΔΩΝ		Η/Μ 63	ΤΕΜ.	7.000,00	2	14.000,00	
110	ΤΗΛΕΣΚΟΠΙΚΗ ΑΡΠΑΓΗ		Η/Μ 63	ΤΕΜ.	30.000,00	1	30.000,00	
	ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Θ							183.400,00
ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ - ΣΥΝΟΛΟ Α								3.687.992,25
ΕΡΓΟΛΑΒΙΚΟ ΚΕΡΔΟΣ (18%)								663.838,61
ΣΥΝΟΛΟ Β								4.351.830,86
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ (15%)								652.774,63
ΣΥΝΟΛΟ Γ								5.004.605,48
ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ (0.3%)								15.253,43
ΣΥΝΟΛΟ Δ								5.019.858,91

